Ve, 7

0 &P -

V e T o

- O

N @ e >
— < %
m_'hrn -

E — -
S<—_. 30 —o

E‘E—_

=
CEWONOOXEX — *JOE E WMWE®
=
E w0
n — UWE
Ro
— 3@
°q 3 -
= Q =
oo Q@ VTS o g
—_@ w g
_ o
o ' 00
the
O~
- O
A —r—co0 w o.
T e o a1 «Q
=
17
T @ R meoyno BT TR0 | wo
- - —RV e Z 00, -
—— S =T P

O?E-Ei

, ‘
OonK B g ABBEOKSR T g EEXX G

- N O

W P

K UD 0

v o A g% @y =
o U1

I >

T 5y

=

o N T

2P0 m@b%ﬁmw PO L0077 Og g

w0 n

O v+t o uong I,

[
=)

| _oa E’B Q IQ'
IV _gpo Tc v |
Y SN 1
i I
i I
L > !
i I
| I e
! i
i I
i >0 th ®g @

0w =
:_6
__&so
o O
3

13

=198

BN @

w O Ml

-S|

HT _>05'VTKSc
o

S



HanmeHoBaHve nokasatens

Pacxogbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + CTP.
B TOM uucne:

2. Pacxogabl yupexaeHuns

Kopg Kog YTBEpPXAEHO
cTpo-  aHanu- nnaHoBbIX
Knt TUKK HasHayeHuii
) 2 3 4
200 X 40 677 335,66

800)

IcnosTHeHO NaHOBbIX Ha3HaYeHwui

uepes
nuuesble
cueta
5
40 613 427,80

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaunamMmu nToro

8 9
40 613 427,80

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEHMNs

10
63 907,86



HanmeHoBaHve nokasatens Kopg,
cTpo-

Ku

1 2

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gnsa obecneyeHns

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYXA

(cTp. 220 + cTp. 240)

VHble 3aKynku ToBapos, paboT uycnyr agns obecneveHus

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTP. 244 +CcTp. 245)
3akynka ToBapoB, paboT, yCnyr B Lenax kanutanbHOro peMoHTa
rocyAapCTBEHHOro (MyHULMUNAaNLHOI0) MMYyLLeCTBa
Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr ans obecneyeHus
rocyjapCTBEHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX[,

CoumanbHoe ob6ecrneyeHne 1 NHble BbiNaaT bl HACEIEHUIO

(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

CounanbHble BbiN1aThl rpaxaaHam, Kpome ny6/MYHbIX HOPMaT MBHbIX

counanbHbIX Bbin1aT

(cTp. 321 + cTp. 323)
Mocobus, kKOMNEHcaLyMn 1 NHble coluanbHble BbIMAaTbl rpaxpaHam,
KpoMe Ny6nUHbIX HOPMAaTUBHbIX 065A3aTeNbLCTB
MprobpeTeHne ToBapos, paboT, yCcnyr B NONb3y rpaxaaH B LEnsax nx
coumnanbHoro obecneyeHus
CtuneHamm

PesynbtaT ncnonHewunsa (gedpuumt/ npodnunT) 450

Kopg,
aHanun-
TUKN

200

240

243

244

300

321

323

340

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHauyeHuii
4
28 747 977,21

28 747 977,21

18 686 556,88
10 061 420,33
11 929 358,45

588 693,42

576 776,46
11 916,96

11 340 665,03

VicnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEeHWUI

yepes
nuuesble
cueta
5
28 684 069,35

28 684 069,35

18 686 556,88

9997 512,47

11 929 358,45

588 693,42

576 776,46

11 916,96

11 340 665,03
63 907,86

yepes
6aHKoBCKME
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayuammn

nToro

9

28 684 069,35

28 684 069,35

18 686 556,88

9997 512,47

11 929 358,45

588 693,42

576 776,46

11 916,96

11 340 665,03
63 907,86

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTKNOHEeHUA

10
63 907,86

63 907,86

63 907,86



HavmeHoBaHue nokasartens

1
VCTOUYHMKM hrHaHCMpOBaHuA geduunTa cpeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM umncne:
BHyTpeHHMe NCT OUHMKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTP. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[BnXeHne feHexHbIX CpeicTB
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTynjeHne [eHexXHbIX CpeAcTB npoyne
BbI6GbITUE AEHEeXHbIX CPeACTB
BHellHNe NCT OYHUKN
N3 HUX:

3. VICTOUHVKUN (PUHAHCUMPOBaAHUS AednUUTa CPEACTB yUpexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

Kog
aHann-
TUKN

510
610

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHauyeHui

-38 175,31

-38 175,31

VcnonHeHo nnaHoBbIX

uepes
nuuesble
cueta
5
-63 907,86

-38 175,31

-38 175,31

yepes
6aHKoBCKMNe
cyeta
6

HasHauyeHui

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayuamm

nToro

9
-63 907,86

-38 175,31

-38 175,31

®opma 0503737 ¢.5

Cymma
OTKNOHEHNA

10
63 907,86



HaumeHoBaHue nokasartens

i3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/iyeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro (-)
yMeHbLUEeHne 0CTaTKoB CPeAcTB, BCEro (+)
M3MeHeHre ocTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM o6opoTam cpeacTs
yupexgeHus
B TOM uucne:
yBe/In4yeHne ocTaTkoB CPEACTB yUPEXAEeHUs (-)
yMeHbLUIeHUe 0CTaTKOB CPeACTB YUPEXAEHUS (+)
M3MeHeHNe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yncne:
yBenmyeHne ocTaTtkoB No BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEHWe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam(4T 030404610) (-)
M3MeHeHne ocTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM NpUBAEYeHUAM
cpeacTB (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/InyeHe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)

YyMeHblUEHWE pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (4T 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
Kn

700
710
720
730

732
820

821
822
830

832

Kog
aHanum-
TUKKN

510
610

510
610

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX

HasHauyeHui

4
38 175,31

(C

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

uepes
nuuesble
cueta
5
-25 732,55
-40 818 163,18
40 792 430,63

uepes
6aHKoBCKMEe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMUN
onepaunamMmu nToro

8 9
- -25 732,55
- -40 818 163,18
40 792 430,63

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTKNOHEHMNA

10
63 907,86



4. CBefieHNs1 0 BO3BpaTax ocTaTKoB cy6cuanii 1 pacxofoB NpPOLUbIX SieT

MponssegeHo BO3BPaToB

Kop Kop vepes yepes yepes
HavnmeHoBaHue nokasartesns CTpo-  aHanu- nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy HeKaccoBbIMMN nToro
KK TUKN cyeta cyeta yypexpgeHua onepauuamn
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTKoB cy6Ccmanii npoLwnbix neT, BCEro 910 X 38 175,31 - - 38 175,31
Bo3BpalleHo pacxo4oB NpoLUsbiX 1eT, BCero 950 - R - R
Pykosogutens IA. FaBpnnoBa PykoBogutens oMHaHCOBO- WN.A. BensBckas
(noanucm) (PaclumchpoBKa nogm1cy) 9KOHOMMUYECKON CNyX6bl nmnce) (pacuncposka nognmcu)
naBHbIli Byxrantep W.A. Benssckas

(pacwwmdhpoBka nognucu)

LleHTpanusoBaHHasa byxranTepus
(HavmeHoBaHwue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

PykosoauTtesnb
(ynoNHOMOYEHHOE N1LL0) (AOMKHOCTB) (noanuce) (paclumdpposka noAnucu)
VcnonHutens I
LloNXHOCTb) ' “(no,qnm(:b) (pacwmdpposka nognvcu) (tenedoH, e-mail)

11 auBaps 2021 .



