

**ОТЧЕТ**  
**ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществля-  
ющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

на 1 января 2021 г.

КГБПОУ "Канский политехнический колледж"

Красноярский край

Министерство образования и науки Красноярского края

Субсидии на иные цели

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2021
по ОКПО	00479926
по ОКТМО	00000001
по ОКПО	
Глава по БК	075
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассы учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Доходы - всего</b> <b>(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)</b>	<b>010</b>		<b>40 677 335,66</b>	<b>40 677 335,66</b>	-	-	-	<b>40 677 335,66</b>	-
<b>Безвозмездные поступления от бюджетов</b>	<b>060</b>	<b>150</b>	<b>40 677 335,66</b>	<b>40 677 335,66</b>	-	-	-	<b>40 677 335,66</b>	-

## 2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<i>Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)</i>	200	28 747 977,21	28 684 069,35	-	-	-	-	28 684 069,35	63 907,86
<i>Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)</i>	240	28 747 977,21	28 684 069,35	-	-	-	-	28 684 069,35	63 907,86
<i>Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества</i>	243	18 686 556,88	18 686 556,88	-	-	-	-	18 686 556,88	-
<i>Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд</i>	244	10 061 420,33	9 997 512,47	-	-	-	-	9 997 512,47	63 907,86
<i>Социальное обеспечение и иные выплаты населению (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)</i>	300	11 929 358,45	11 929 358,45	-	-	-	-	11 929 358,45	-
<i>Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат (стр. 321 + стр. 323)</i>	320	588 693,42	588 693,42	-	-	-	-	588 693,42	-
<i>Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств</i>	321	576 776,46	576 776,46	-	-	-	-	576 776,46	-
<i>Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения</i>	323	11 916,96	11 916,96	-	-	-	-	11 916,96	-
<i>Стипендии</i>	340	11 340 665,03	11 340 665,03	-	-	-	-	11 340 665,03	-
<b>Результат исполнения (дефицит / профицит)</b>	450	x	-	63 907,86	-	-	-	63 907,86	x

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.5

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500		-	-63 907,86	-	-	-	-63 907,86	63 907,86
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	x	-38 175,31	-38 175,31	-	-	-	-38 175,31	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-38 175,31	-38 175,31	-	-	-	-38 175,31	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код анали-тиki	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	4	5	6	7	8	9	10	
<i>Изменение остатков средств</i>	700	x	38 175,31	-25 732,55	-	-	-	-25 732,55	63 907,86
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-40 818 163,18	-	-	-	-40 818 163,18	x
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	40 792 430,63	-	-	-	40 792 430,63	x
<i>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</i>	730	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	x
<i>Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)</i>	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-
<i>Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832)</i>	830	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-

**4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет**

Наименование показателя	Код стро-ки	Код анали-тики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x	38 175,31	-	-	-	38 175,31
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель Г.А. Гаврилова  
(подпись)

Г.А. Гаврилова  
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы Ю.В.  
(подпись)

И.А. Белявская  
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер И.А. Белявская  
(подпись)

И.А. Белявская  
(расшифровка подписи)

**Централизованная бухгалтерия**

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

И.А. Бухгалтер  
(должность) Ю.В.  
(подпись)

Биссевская И.А.  
(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

11 января 2021 г.